
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 三重三菱自動車販売株式会社伊勢小俣店 辞退

2 百五リース株式会社 辞退

3 株式会社トヨタレンタリース三重 2,310,000 2,303,400

4 三重日産自動車株式会社伊勢神久店 辞退

5 三重リース株式会社 辞退

6 株式会社ホンダカーズ三重玉城店 2,376,000 2,250,000 落札

7 度会自動車有限会社 辞退

8 有限会社大西自動車整備工場 未受理

9 株式会社永光自動車 未受理

10 南勢オートリース株式会社 2,310,000 2,296,800

11 トヨタカローラ三重株式会社玉城店 辞退

12 池下商会 未受理

問合せ先電話番号 0596-62-2300

入札結果情報

落札者名 株式会社ホンダカーズ三重玉城店

落札価格（税込） 　2,250,000円

問合せ先 度会広域連合　総務係

工事等の種類 ―

入開札日時 第1回：令和4年4月19日午前10時　・　第2回：令和4年4月26日午後3時

入札場所 会議室

予定価格（税込） 2,283,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

納入期限 令和4年8月1日

落札者情報

施行年度
物件名

令和4年度
度会広域連合公用車リース（長期継続契約）

納入場所 度会郡度会町棚橋1202　度会広域連合事務所


